
 

Form. MAP-SHCK-10 / Obraz. MJU-CSK-10, Rregullore Nr.02/2010, zbatimi i Ligjit Nr. 03/L-149 

 

RENDITJA PËRFUNDIMTARE E KANDIDATËVE 

/ZAVRSNI RADOSLED KANDIDATA 
          

 

 Institucioni/Institucija:  GJYKATA THEMELORE GJAKOVË 

 

Titulli i vendit të punës/Naziv radnog mesta: PRAKTIKANTË VULLNETAR    

 

 

Nr. i referencës së pozitës/ Broj radnog mesta: 20 POZITA 

Kandidatët në vijim të zgjedhjes së ngushtë janë testuar më  _25.03.2024_ [data] dhe janë 

renditur sipas cilësive, të vlerësuara sipas kritereve të përzgjedhura dhe  miratuara më __ 

[datë].Kandidat iz užeg izbora testirani su: ________________[datum/i] i rangirani su 

prema vrednostima, procenjeni prema kriterijama izabranim i usvojenim dana 

____________[datum]. 

 

 

 

Nr. i aplikacionit/ 

Broj Aplikacije 

Emri dhe mbiemri/ 

Ime i prezime 

Pikët totale të fituara/ 

Ukupno dobijenih bodova 

1. Valentina Olluri Kalon 

2. Benita Alijaj Kalon 

3. Egnita Hadri Kalon 

4. Lekë Shyti Kalon 

5. Vlera  Saliuka Kalon 
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RENDITJA PËRFUNDIMTARE E KANDIDATËVE 

/ZAVRSNI RADOSLED KANDIDATA 
          

 

 Institucioni/Institucija:  GJYKATA THEMELORE GJAKOVË dega MALISHEVË 

 

Titulli i vendit të punës/Naziv radnog mesta: PRAKTIKANTË VULLNETAR    

 

 

Nr. i referencës së pozitës/ Broj radnog mesta: 10 POZITA 

Kandidatët në vijim të zgjedhjes së ngushtë janë testuar më  _26.03.2024_ [data] dhe janë 

renditur sipas cilësive, të vlerësuara sipas kritereve të përzgjedhura dhe  miratuara më __ 

[datë].Kandidat iz užeg izbora testirani su: ________________[datum/i] i rangirani su 

prema vrednostima, procenjeni prema kriterijama izabranim i usvojenim dana 

____________[datum]. 

 

 

 

Nr. i aplikacionit/ 

Broj Aplikacije 

Emri dhe mbiemri/ 

Ime i prezime 

Pikët totale të fituara/ 

Ukupno dobijenih bodova 

1. Vjosë Karaçica Kalon 

2. Elvane Krasniqi Kalon 

3. Besart Kastrati Kalon 

4. Rrezë Mazreku Kalon 

5. Enis Kastrati Kalon 
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RENDITJA PËRFUNDIMTARE E KANDIDATËVE 

/ZAVRSNI RADOSLED KANDIDATA 
          

 

 Institucioni/Institucija:  GJYKATA THEMELORE GJAKOVË dega RAHOVEC 

 

Titulli i vendit të punës/Naziv radnog mesta: PRAKTIKANTË VULLNETAR    

 

 

Nr. i referencës së pozitës/ Broj radnog mesta: 10 POZITA 

Kandidatët në vijim të zgjedhjes së ngushtë janë testuar më  _26.03.2024_ [data] dhe janë 

renditur sipas cilësive, të vlerësuara sipas kritereve të përzgjedhura dhe  miratuara më __ 

[datë].Kandidat iz užeg izbora testirani su: ________________[datum/i] i rangirani su 

prema vrednostima, procenjeni prema kriterijama izabranim i usvojenim dana 

____________[datum]. 

 

 

 

Nr. i aplikacionit/ 

Broj Aplikacije 

Emri dhe mbiemri/ 

Ime i prezime 

Pikët totale të fituara/ 

Ukupno dobijenih bodova 

1. Granit Osa Kalon 

2. Ardita Gashi Kalon 

3. Shëndrita Ademi-Hoti Kalon 

4. Ilirjana Duraku Kalon 
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